1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………………., ngày………tháng ……. năm 2022

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2022

Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN SỢI THẾ KỶ

1. Bên ủy quyền:
Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức): .............................................................................................................
Số CMND/GCNĐKDN: ............................................................................ Ngày cấp: ....................................
Địa chỉ:............................................................................................................................................................
Tổng số cổ phần sở hữu/ đại diện: .............................................................................................. cổ phần
(Bằng chữ:  ........................................................................................................................................ cổ phần)
2. Bên nhận ủy quyền:

2.1. Ủy quyền cho người khác:

Tên cá nhân/ Người được ủy quyền:………………………………………. ..................................................
Số CMND/ GCNĐKDN:  ...............................................................................................................................
Cấp ngày: ………………………………………. Nơi cấp: ……………………………………. ..................
Địa chỉ:............................................................................................................................................................
Số cổ phần được ủy quyền: .............................................................................................................................
(Bằng chữ: ...................................................................................................................................................... )

hoặc

2.2. Ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ:

Họ và tên: ĐẶNG MỸ LINH
CMND số: 023323687 ngày cấp: 16/02/2011 nơi cấp: TP.HCM
Số cổ phần được ủy quyền:  ............................................................................................................................
(Bằng chữ: ..................................................................................................................................................... )
3. Nội dung ủy quyền:
Bên nhận ủy quyền được nhân danh bên ủy quyền dự họp ĐHĐCĐ năm 2022 của Công ty Cổ phần Sợi
Thế Kỷ và thực hiện đầy đủ các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại cuộc họp ĐHĐCĐ liên quan đến số cổ
phần được uỷ quyền.
Bên nhận ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền và không được
ủy quyền lại cho bên thứ 3.
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 kết thúc.
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự
khiếu nại nào về sau.

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

2/2

Ghi chú:
- Khi tham dự ĐHĐCĐ, người tham dự phải:
+ Nộp bản chính Giấy ủy quyền này; và
+ Xuất trình bản gốc CMND/Hộ chiếu và nộp bản sao (nếu có thể).
Nếu bên ủy quyền là tổ chức thì cần có chữ ký của người đại diện theo pháp luật của tổ chức và đóng dấu
của tổ chức.

Quý cổ đông vui lòng gửi lại giấy uỷ quyền này qua đường thư theo địa chỉ sau:

 Công ty cổ phần Sợi Thế Kỷ - Đường số 8 - Khu công nghiệp Trảng Bàng, Huyện Trảng Bàng,
Tỉnh Tây Ninh

Hoặc
 Văn phòng đại diện CTCP Sợi Thế Kỷ - Toà nhà ngân hàng quân đội – 102,104,106 Bàu Cát,

Phường 4, Quận Tân Bình, TP.HCM

Liên hệ:
Phòng Phát triển doanh nghiệp – Bộ phận Quan hệ Cổ đông
 Điện thoại: (0267) 389 9537 (ext 113)
 Email: ir@century.vn